
!
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  
муниципально го  окру г а  

ДАНИЛОВСКИЙ  
!

РЕШЕНИЕ  !
10.06.2013                                          МДА-01-03-62 !!!
О возврате в бюджет города 
Москвы межбюджетных 
трансфертов !

В целях реализации Закона города Москвы от 06 февраля 2013 года №8 «О 
внесении изменений в отдельные законы города Москвы» и Закона города 
Москвы от 10 апреля 2013 года №15 «О внесении изменений в Закон города 
Москвы от 21 ноября 2012 года №59 «О бюджете города Москвы на 2013 год и 
плановый период 2014 и 2015 годов»,  !

Совет депутатов решил: !
1. Произвести возврат в бюджет города Москвы межбюджетных 

трансфертов, полученных администрацией муниципального округа Даниловский в 
форме субвенций для осуществления отдельных полномочий города Москвы, не 
использованных до 1 мая 2013 года в соответствии с приложением. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Даниловское обозрение» и 
разместить на официальном сайте www.danilovskoe.org. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

4. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального 
округа Даниловский Хубутия Б.Н. !!
Глава муниципального 
округа Даниловский             Б.Н.Хубутия 



Приложение  
к решению Совета депутатов 
муниципального округа  
Даниловский 
от 10.06.2013  
№ МДА-01-03-62 !!

Межбюджетные трансферты, полученные администрацией 
муниципального округа Даниловский в форме субвенций для 

осуществления отдельных полномочий города Москвы, не использованные 
до 1-го мая 2013 года. !!

!!!!!!!!!!

Код по БК
Сумма 

субвенций,  
руб.

Примечание

900202030240300
01151 185 261,30

Возврат остатков субвенций 
за 2013 год, 

КБК 592 0104 33А0101 530 
251 

900202030240300
02151 56 793,69

Возврат остатков субвенций 
за 2013 год, 

КБК 592 0104 33А0102 530 
251 

900202030240300
03151 893 540,24

Возврат остатков субвенций 
за 2013 год, 

КБК 592 0104 33А0104 530 
251 

900202030240300
05151

1 185 
457,80

Возврат остатков субвенций 
за 2013 год, 

КБК 164 1102 10А0301 530 
251 



!


